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PRVENSTVO HRVATSKE
SUPERSPRINT TRIATLON
STUBICA 27.6.2021.

REZULTATI: APSOLUTNO M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK
1. Silvije TOMAC Triatlon klub Maksimir 00:05:43 00:00:52 00:19:59 00:00:25 00:07:57 00:34:58 --
2. Gabriel BARAC Triatlon klub Rival 0:00:00 0:00:00 00:20:49 00:00:20 00:08:17 00:35:06 +00:08
3. Adrian ŽGALJIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:04:57 00:00:42 00:20:50 00:00:24 00:08:42 00:35:37 +00:39
4. Eugen POPOVIĆ Triatlon klub Maksimir 00:05:15 00:00:55 00:20:25 00:00:26 00:08:52 00:35:55 +00:57
5. Vinko VREBAC Triatlon klub Swibir 00:05:49 00:00:53 00:20:21 00:00:25 00:08:31 00:36:02 +01:04
6. Matej JUKIĆ Triatlon klub Tri-tim 00:05:44 00:00:47 00:20:36 00:00:24 00:08:59 00:36:33 +01:35
7. Matko SARIĆ Triatlon klub Maksimir 00:05:45 00:00:50 00:20:39 00:00:29 00:08:59 00:36:45 +01:46
8. Marin STIPČEVIĆ HTS 00:05:19 00:00:49 00:20:58 00:00:25 00:09:32 00:37:04 +02:06
9. Filip VILENICA Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 00:21:29 00:00:30 00:09:42 00:37:19 +02:21
10. Tin REBIĆ Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 00:21:38 00:00:26 00:10:15 00:37:52 +02:53
11. Martin ŠTEFAN Triatlon klub Petar Zrinski 00:05:44 00:00:51 00:21:28 00:00:21 00:09:41 00:38:05 +03:07
12. Tan PERKOV KOLENC HTS 00:05:10 00:00:52 00:22:05 00:00:27 00:10:07 00:38:43 +03:45
13. Andro SERTIĆ Triatlon klub Swibir 00:05:24 00:00:48 00:22:13 00:00:39 00:09:41 00:38:47 +03:48
14. Luka DUMANČIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 00:21:23 00:00:25 00:11:32 00:39:03 +04:04
15. Pablo BENKO Triatlon klub Swibir 00:05:08 00:00:51 00:23:27 00:00:25 00:09:40 00:39:33 +04:35
16. Bruno ŠKRINJARIĆ Triatlon klub Maksimir 00:06:20 00:00:56 00:22:44 00:00:31 00:09:11 00:39:44 +04:46
17. Mislav HANZA Triatlon klub Matulji 00:05:45 00:00:55 00:22:56 00:00:32 00:09:41 00:39:51 +04:52
18. Borna DOBRAVAC Triatlon klub Rival 00:05:45 00:00:49 00:23:34 00:00:32 00:09:32 00:40:14 +05:16
19. Mark SURINA Triatlon klub Matulji 00:06:03 00:00:54 00:23:11 00:00:39 00:09:38 00:40:25 +05:27
20. Lukas PADMOSOEKARTO Triatlon klub Petar Zrinski 00:05:05 00:00:50 00:23:07 00:00:26 00:10:55 00:40:27 +05:29
21. Vito OBROVAC Triatlon klub Swibir 00:05:49 00:00:47 00:21:54 00:00:31 00:11:46 00:40:49 +05:51
22. Mario ŠPORČIĆ Triatlon klub Maksimir 00:05:53 00:00:57 00:23:07 00:00:33 00:10:22 00:40:54 +05:55
23. Loris FAUSTINI Triatlon klub Matulji 00:05:47 00:00:59 00:23:43 00:00:30 00:10:07 00:41:09 +06:11
24. Marko HORVAT Triatlon klub Tar-Vabriga 00:07:17 00:00:58 00:22:48 00:00:30 00:09:38 00:41:14 +06:15
25. Tin KARLOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:05:27 00:00:48 00:22:19 00:00:25 00:12:26 00:41:28 +06:30
26. Maks ČOŠIĆ Triatlon klub Swibir 00:05:13 00:00:54 00:23:27 00:00:32 00:11:29 00:41:37 +06:39
27. Matija LUKINA Triatlon klub Rudolf Perešin 00:05:22 00:00:53 00:24:54 00:00:26 00:10:06 00:41:43 +06:45
28. Kristian HRBIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:04:57 00:00:53 00:25:03 00:00:35 00:10:48 00:42:18 +07:20
29. Perica KIŠIČEK Triatlon klub Trimax 00:07:08 00:00:58 00:23:31 00:00:36 00:10:27 00:42:42 +07:44
30. Miroslav MARIĆ Triatlon klub Rival 00:07:28 00:01:03 00:23:46 00:00:47 00:09:46 00:42:51 +07:53
31. Domagoj SAFUNDŽIĆ Triatlon klub Mazator 00:06:09 00:00:56 00:24:28 00:00:36 00:11:31 00:43:42 +08:44
32. Boris MARKOTA Triatlon klub Swibir 00:06:34 00:01:10 00:24:29 00:00:44 00:10:46 00:43:46 +08:47
33. Kristijan LANDEKA Triatlon klub Tri-tim 00:07:50 00:01:19 00:24:03 00:00:47 00:09:48 00:43:50 +08:51
34. Vjeran SKUPNJAK Triatlon klub Rudolf Perešin 00:06:15 00:01:03 00:24:55 00:00:43 00:11:00 00:43:58 +09:00
35. Marko IVANČIĆ Triatlon klub Maksimir 00:05:55 00:01:02 00:25:19 00:00:42 00:11:24 00:44:24 +09:26
36. Roberto VARGIĆ Triatlon klub Tri-tim 00:06:56 00:01:00 00:24:36 00:00:24 00:11:57 00:44:54 +09:55
37. Patrik ŠMEJKAL Triatlon klub Swibir 00:05:52 00:00:56 00:24:53 00:00:38 00:13:41 00:46:01 +11:03
38. Željko KLIČEK Triatlon klub Rudolf Perešin 00:08:27 00:01:07 00:25:51 00:00:40 00:10:41 00:46:48 +11:50
39. Ivan ŽUPAN Triatlon klub Maksimir 00:07:05 00:01:29 00:25:19 00:00:58 00:12:06 00:47:00 +12:01
40. Marko REBIĆ Triatlon klub Swibir 00:06:17 00:01:07 00:26:17 00:00:37 00:12:59 00:47:20 +12:21
41. Filip FAJDETIĆ Triatlon klub Maksimir 00:07:04 00:01:09 00:26:48 00:00:41 00:11:36 00:47:20 +12:22
42. Lovro BOROVEC Triatlon klub Rudolf Perešin 00:06:15 00:01:09 00:26:16 00:00:35 00:13:45 00:48:02 +13:04
43. Marko JURANIĆ Triatlon klub Trimax 00:08:09 00:01:49 00:25:44 00:00:50 00:11:30 00:48:04 +13:06
44. Dalibor LOVREKOVIC Triatlon klub Mazator 00:08:22 00:01:23 00:25:58 00:00:43 00:11:37 00:48:06 +13:07
45. Matija MAČEK Triatlon klub Maksimir 00:07:07 00:01:47 00:26:44 00:02:02 00:11:04 00:48:47 +13:49
46. Romano KRSTIĆ Triatlon klub Rudolf Perešin 00:07:09 00:01:26 00:26:53 00:01:04 00:12:26 00:49:00 +14:02
47. Eduard VUKELIĆ Triatlon klub Swibir 00:07:43 00:01:31 00:26:43 00:01:32 00:11:46 00:49:17 +14:19
48. Goran ILIČIĆ Triatlon klub Trimax 00:08:25 00:01:36 00:26:41 00:00:38 00:12:12 00:49:35 +14:37
49. Frano DUSPARA Triatlon klub Rudolf Perešin 00:09:45 00:02:04 00:26:24 00:00:33 00:11:11 00:49:59 +15:00
50. Davor DRVENKAR Triatlon klub Zagreb 00:07:32 00:01:29 00:27:40 00:00:45 00:12:33 00:50:01 +15:03
51. Dražen OREŠKOVIĆ Triatlon klub Zagreb 00:06:48 00:01:53 00:27:08 00:01:27 00:12:46 00:50:03 +15:05
52. Viktor SARIĆ Triatlon klub Zagreb 00:06:40 00:01:19 00:28:12 00:00:45 00:13:12 00:50:09 +15:11
53. Damir ŠEGOTA Triatlon klub Rival 00:07:53 00:01:17 00:27:36 00:00:54 00:12:48 00:50:30 +15:31
54. Tomislav MARINOVIĆ Triatlon klub Mazator 00:08:31 00:01:23 00:27:44 00:00:46 00:12:45 00:51:11 +16:13
55. Arian RAJH Triatlon klub Petar Zrinski 00:08:21 00:01:58 00:29:17 00:01:05 00:11:04 00:51:46 +16:48
56. Tomislav BAOTIĆ Triatlon klub Swibir 00:06:53 00:01:27 00:27:49 00:01:12 00:14:25 00:51:49 +16:51
57. Dražen OREŠČANIN Triatlon klub Trimax 00:10:12 00:01:39 00:27:11 00:00:59 00:12:21 00:52:25 +17:27
58. Almoš BOGNAR Triatlon klub Zagreb 00:09:32 00:01:46 00:28:09 00:00:45 00:12:14 00:52:28 +17:29
59. Tihomr ŠIKIĆ Triatlon klub Mazator 00:09:04 00:02:23 00:27:40 00:00:45 00:13:04 00:52:58 +17:59
60. Ivan LUKINAC Triatlon klub Swibir 00:09:53 00:01:47 00:27:25 00:01:10 00:12:54 00:53:12 +18:13
61. Mario MAK Triatlon klub Rudolf Perešin 00:08:38 00:01:35 00:28:50 00:01:09 00:13:33 00:53:48 +18:50
62. Blaško KOVAČEVIĆ Triatlon klub Zagreb 00:08:24 00:01:35 00:28:42 00:01:04 00:14:20 00:54:06 +19:08
63. Nino BUREK Triatlon klub Rudolf Perešin 00:10:16 00:01:27 00:28:40 00:00:41 00:13:02 00:54:09 +19:11
64. Željko TRIVIĆ Triatlon klub Swibir 00:08:13 00:01:58 00:30:19 00:01:08 00:12:39 00:54:18 +19:20
65. Aleksandar BOŽIĆ Triatlon klub Rab 00:07:23 00:01:39 00:30:38 00:00:53 00:14:30 00:55:06 +20:07
66. Teodor PICHLER Triatlon klub Varaždin 00:09:47 00:01:55 00:31:11 00:00:47 00:14:50 00:58:32 +23:34
67. Josip DIKON Triatlon klub Jarun 00:09:56 00:01:42 00:29:44 00:01:34 00:19:32 01:02:30 +27:31
68. Ivan STEPIĆ Triatlon klub Jarun 00:09:15 00:02:19 00:29:45 00:00:26 00:20:42 01:02:30 +27:31
69. Zlatko SIR Triatlon klub Varaždin 00:08:17 00:02:29 00:34:40 00:00:50 00:18:03 01:04:20 +29:22
70. Zvonimir TUMPIĆ Triatlon klub Varaždin 00:12:49 00:02:51 00:39:09 00:01:51 00:18:50 01:15:32 +40:34
DNF Niko MATAS Triatlon klub Pula 0:00:00 0:00:00 00:21:07 00:00:24 0:00:00 DNF
DNF Luka GRGORINIĆ Triatlon klub Pula 0:00:00 0:00:00 00:22:39 00:00:44 0:00:00 DNF
DNS Renato ŽIC Triatlon klub Rival 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Dražen MARELJA Triatlon klub Rival 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Milan PERNAR Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Marko STIPČEVIĆ HTS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Domagoj Stjepan DOROTIĆ Triatlon klub Trimax 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Vedran JOVIĆ Triatlon klub Trimax 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Tomislav BAKARIĆ Triatlon klub Zagreb 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



DNS Martin BALIĆ Triatlon klub Zagreb 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Anton JURETIĆ Triatlon klub Zagreb 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Joško VISKIĆ Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

REZULTATI: APSOLUTNO Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Nika RIMAJ Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:34 00:00:59 00:22:48 00:00:32 00:09:32 00:40:27 --
2. Elisabetta VITASOVIĆ Triatlon klub Swibir 00:05:11 00:00:58 00:24:04 00:00:28 00:11:07 00:41:50 +01:22
3. Željka ŠABAN MILIČIĆ Triatlon klub Swibir 00:05:47 00:00:57 00:24:34 00:00:38 00:10:21 00:42:19 +01:51
4. Marija LUKINA Triatlon klub Rudolf Perešin 00:06:05 00:01:05 00:25:02 00:00:33 00:10:42 00:43:28 +03:00
5. Ana LUČIĆ Triatlon klub Swibir 00:05:06 00:00:59 00:26:16 00:00:40 00:10:55 00:43:58 +03:30
6. Maja URBAN Triatlon klub Tri-tim 00:06:34 00:01:11 00:25:42 00:00:50 00:10:13 00:44:32 +04:04
7. Katarina ŠUVAK Triatlon klub Tri-tim 00:06:04 00:01:09 00:25:04 00:00:34 00:11:54 00:44:47 +04:20
8. Aurora VALINČIĆ Triatlon klub Rival 00:06:00 00:00:52 00:26:03 00:00:26 00:11:34 00:44:57 +04:29
9. Lana VALE Triatlon klub Rival 00:05:57 00:01:01 00:26:01 00:00:30 00:12:26 00:45:57 +05:30
10. Dorotea ČARGONJA Triatlon klub Matulji 00:05:51 00:01:09 00:25:20 00:00:34 00:13:09 00:46:04 +05:37
11. Tia KINKELA Triatlon klub Matulji 00:05:57 00:01:03 00:27:51 00:00:35 00:13:08 00:48:37 +08:09
12. Ana POTLAČEK Triatlon klub Maksimir 00:05:08 00:01:14 00:29:18 00:00:31 00:12:29 00:48:42 +08:14
13. Dina KUIŠ Triatlon klub Jarun 00:07:14 00:01:09 00:27:40 00:00:42 00:12:14 00:49:01 +08:33
14. Nina DOBŠA Triatlon klub Varaždin 00:07:01 00:01:28 00:28:03 00:00:21 00:12:12 00:49:07 +08:39
15. Roza ŠPORČIĆ Triatlon klub Maksimir 00:06:11 00:01:10 00:28:32 00:00:26 00:13:16 00:49:37 +09:10
16. Anita ANTOLKOVIĆ Triatlon klub Maksimir 00:07:11 00:01:36 00:28:35 00:00:49 00:11:42 00:49:54 +09:27
17. Leoanarda NAGO Triatlon klub Tri-tim 00:06:10 00:01:19 00:29:05 00:00:31 00:12:54 00:50:01 +09:33
18. Marlena KASALO Triatlon klub Swibir 00:07:04 00:01:09 00:29:06 00:00:47 00:11:58 00:50:05 +09:38
19. Tina GORETA Triatlon klub Swibir 00:07:20 00:01:23 00:28:40 00:00:57 00:12:21 00:50:43 +10:15
20. Tena SAKAR VUKIĆ Triatlon klub Trimax 00:08:56 00:01:43 00:28:54 00:00:41 00:11:08 00:51:24 +10:57
21. Alena DETAN KARLOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:08:27 00:01:16 00:27:31 00:00:42 00:13:28 00:51:27 +10:59
22. Jelena HAĐINA Triatlon klub Swibir 00:07:08 00:01:12 00:30:19 00:00:36 00:12:16 00:51:32 +11:04
23. Laura LERMAN Triatlon klub Swibir 00:05:56 00:01:09 00:28:57 00:00:43 00:15:01 00:51:48 +11:20
24. Vuković Butorac TEREZA Triatlon klub Zagreb 00:09:11 00:01:11 00:27:54 00:01:05 00:13:14 00:52:37 +12:09
25. Andreja SARIĆ Triatlon klub Samobor 00:08:08 00:01:21 00:29:45 00:00:50 00:13:13 00:53:19 +12:51
26. Nika BOŠNJAK Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:02 00:01:05 00:30:34 00:00:35 00:15:07 00:53:25 +12:58
27. Sandra BOGDANOVIĆ Triatlon klub Swibir 00:07:56 00:01:30 00:29:51 00:01:07 00:13:00 00:53:26 +12:59
28. Marta MIHELJ Triatlon klub Swibir 00:06:07 00:01:10 00:31:19 00:00:39 00:14:47 00:54:03 +13:36
29. Katarina VIDMAR Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:13 00:01:17 00:28:45 00:00:58 00:13:53 00:54:08 +13:40
30. Silvija RIMAJ Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:31 00:01:44 00:27:42 00:00:52 00:13:23 00:54:15 +13:47
31. Iva KILIM Triatlon klub Maksimir 00:08:29 00:01:33 00:32:15 00:00:54 00:12:44 00:55:57 +15:29
32. Višnja ŠKEVIN Triatlon klub Zagreb 00:08:50 00:01:37 00:30:06 00:01:06 00:15:01 00:56:41 +16:14
33. Maja FAK Triatlon klub Swibir 00:11:00 00:01:47 00:30:17 00:01:02 00:13:00 00:57:08 +16:40
34. Marina MILKOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:07 00:01:52 00:29:19 00:01:04 00:16:00 00:58:24 +17:56
35. Sanja KISICEK Triatlon klub Trimax 00:10:44 00:01:59 00:32:14 00:00:57 00:18:18 01:04:14 +23:46
DNS Nives ŠIMIĆ Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Marcela ZELENIKA Triatlon klub Zagreb 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Magdalena STARČEVIĆ Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

REZULTATI: JUNIORI

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Gabriel BARAC Triatlon klub Rival 0:00:00 0:00:00 00:20:49 00:00:20 00:08:17 00:35:06 --
2. Matko SARIĆ Triatlon klub Maksimir 00:05:45 00:00:50 00:20:39 00:00:29 00:08:59 00:36:45 +01:38
3. Marin STIPČEVIĆ HTS 00:05:19 00:00:49 00:20:58 00:00:25 00:09:32 00:37:04 +01:57
4. Filip VILENICA Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 00:21:29 00:00:30 00:09:42 00:37:19 +02:13
5. Tin REBIĆ Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 00:21:38 00:00:26 00:10:15 00:37:52 +02:45
6. Tan PERKOV KOLENC HTS 00:05:10 00:00:52 00:22:05 00:00:27 00:10:07 00:38:43 +03:36
7. Mislav HANZA Triatlon klub Matulji 00:05:45 00:00:55 00:22:56 00:00:32 00:09:41 00:39:51 +04:44
8. Mark SURINA Triatlon klub Matulji 00:06:03 00:00:54 00:23:11 00:00:39 00:09:38 00:40:25 +05:19
9. Lukas PADMOSOEKARTO Triatlon klub Petar Zrinski 00:05:05 00:00:50 00:23:07 00:00:26 00:10:55 00:40:27 +05:20
10. Loris FAUSTINI Triatlon klub Matulji 00:05:47 00:00:59 00:23:43 00:00:30 00:10:07 00:41:09 +06:02
11. Tin KARLOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:05:27 00:00:48 00:22:19 00:00:25 00:12:26 00:41:28 +06:21
12. Maks ČOŠIĆ Triatlon klub Swibir 00:05:13 00:00:54 00:23:27 00:00:32 00:11:29 00:41:37 +06:30
13. Domagoj SAFUNDŽIĆ Triatlon klub Mazator 00:06:09 00:00:56 00:24:28 00:00:36 00:11:31 00:43:42 +08:36
14. Marko IVANČIĆ Triatlon klub Maksimir 00:05:55 00:01:02 00:25:19 00:00:42 00:11:24 00:44:24 +09:18
DNF Niko MATAS Triatlon klub Pula 0:00:00 0:00:00 00:21:07 00:00:24 0:00:00 DNF

REZULTATI: JUNIORKE

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Aurora VALINČIĆ Triatlon klub Rival 00:06:00 00:00:52 00:26:03 00:00:26 00:11:34 00:44:57 --
2. Tia KINKELA Triatlon klub Matulji 00:05:57 00:01:03 00:27:51 00:00:35 00:13:08 00:48:37 +03:40
3. Roza ŠPORČIĆ Triatlon klub Maksimir 00:06:11 00:01:10 00:28:32 00:00:26 00:13:16 00:49:37 +04:40
4. Marlena KASALO Triatlon klub Swibir 00:07:04 00:01:09 00:29:06 00:00:47 00:11:58 00:50:05 +05:08
5. Laura LERMAN Triatlon klub Swibir 00:05:56 00:01:09 00:28:57 00:00:43 00:15:01 00:51:48 +06:50
6. Nika BOŠNJAK Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:02 00:01:05 00:30:34 00:00:35 00:15:07 00:53:25 +08:28
7. Marta MIHELJ Triatlon klub Swibir 00:06:07 00:01:10 00:31:19 00:00:39 00:14:47 00:54:03 +09:06
8. Katarina VIDMAR Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:13 00:01:17 00:28:45 00:00:58 00:13:53 00:54:08 +09:10
DNS Marcela ZELENIKA Triatlon klub Zagreb 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Magdalena STARČEVIĆ Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



REZULTATI: EKIPNO M

PLASMAN KLUB UKUPNO VRIJEME
1. Triatlon klub Maksimir 1:47:39,43

Silvije TOMAC 00:34:58
Eugen POPOVIĆ 00:35:55
Matko SARIĆ 00:36:45

2. Triatlon klub Swibir 1:51:14,04
Vinko VREBAC 00:36:02
Filip VILENICA 00:37:19
Tin REBIĆ 00:37:52

3. Triatlon klub Petar Zrinski 1:52:46,75
Adrian ŽGALJIĆ 00:35:37
Luka DUMANČIĆ 00:39:03
Lukas PADMOSOEKARTO 00:40:27

4. Triatlon klub Rival 1:58:12,59
Gabriel BARAC 00:35:06
Miroslav MARIĆ 00:42:51
Damir ŠEGOTA 00:50:30

5. Triatlon klub Matulji 2:01:26,12
Mislav HANZA 00:39:51
Mark SURINA 00:40:25
Loris FAUSTINI 00:41:09

6. Triatlon klub Tri-tim 2:05:17,82
Matej JUKIĆ 00:36:33
Kristijan LANDEKA 00:43:50
Roberto VARGIĆ 00:44:54

7. Triatlon klub Rudolf Perešin 2:12:31,25
Matija LUKINA 00:41:43
Lovro BOROVEC 00:48:02
Nino BUREK 00:54:09

8. Triatlon klub Trimax 2:20:22,79
Perica KIŠIČEK 00:42:42
Goran ILIČIĆ 00:49:35
Dražen OREŠČANIN 00:52:25

9. Triatlon klub Mazator 2:23:00,66
Domagoj SAFUNDŽIĆ 00:43:42
Dalibor LOVREKOVIC 00:48:06
Tihomr ŠIKIĆ 00:52:58

10. Triatlon klub Zagreb 2:30:15,09
Davor DRVENKAR 00:50:01
Viktor SARIĆ 00:50:09
Almoš BOGNAR 00:52:28

11. Triatlon klub Varaždin 3:18:25,71
Teodor PICHLER 00:58:32
Zlatko SIR 01:04:20
Zvonimir TUMPIĆ 01:15:32

12. HTS 4:15:47,84
Marin STIPČEVIĆ 00:37:04
Tan PERKOV KOLENC 00:38:43

13. Triatlon klub Jarun 5:05:00,28
Josip DIKON 01:02:30
Ivan STEPIĆ 01:02:30

REZULTATI: EKIPNO Ž

PLASMAN KLUB UKUPNO VRIJEME
1. Triatlon klub Swibir 2:08:07,73

Elisabetta VITASOVIĆ 00:41:50
Željka ŠABAN MILIČIĆ 00:42:19
Ana LUČIĆ 00:43:58

2. Triatlon klub Tri-tim 2:19:21,55
Maja URBAN 00:44:32
Katarina ŠUVAK 00:44:47
Leoanarda NAGO 00:50:01

3. Triatlon klub Petar Zrinski 2:25:20,50
Nika RIMAJ 00:40:27
Alena DETAN KARLOVIĆ 00:51:27
Nika BOŠNJAK 00:53:25

4. Triatlon klub Maksimir 2:28:14,59
Ana POTLAČEK 00:48:42
Roza ŠPORČIĆ 00:49:37
Iva KILIM 00:55:57

5. Triatlon klub Rival 4:30:54,84
Aurora VALINČIĆ 00:44:57
Lana VALE 00:45:57

6. Triatlon klub Matulji 4:34:41,88
Dorotea ČARGONJA 00:46:04
Tia KINKELA 00:48:37

7. Triatlon klub Zagreb 4:49:19,15
Vuković Butorac TEREZA 00:52:37
Višnja ŠKEVIN 00:56:41

8. Triatlon klub Trimax 4:55:39,12
Tena SAKAR VUKIĆ 00:51:24
Sanja KISICEK 01:04:14
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